ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Contratação de Empresa especializada em Engenharia para Pequenos
Reparos e Pintura das Escolas da Rede Municipal de Ensino, do Município de São
Sebastião de Lagoa de Roça. FUNDAMENTO LEGAL: Tomada de Preços nº
00001/2015. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de São Sebastião de Lagoa de
Roça: 02050.12.361.2002.1006 - CONST., REFOR. E RECUPERAÇÃO DE UNIDADES
ESCOLARES 4490.51.0000 OBRAS E INSTALACOES FONTE 001/019/050
VIGÊNCIA: 180 (cento e oitenta) dias PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal
de São Sebastião de Lagoa de Roça e: CT Nº 00052/2015 - 01.06.15 - MM Construções
e Serviços Limitada - ME - R$ 241.772,93